
........ТЫВА РЧЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ
БОЛГАШ $ОММУНАЛ АЙСЫЛ-АГЫЙ 

ЯАМЫЗЫ L

■■ :  :- ' Л  -------- .................................................
.........«2. /  •

ПРИКАЗ
от « / f  » a/tfr/z/uf , 2021 г. № ̂

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 2.4.1 Административного регламента 
предоставления Министерством строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Республики Тыва государственной услуги по 
выдаче разрешений на строительство в случае, если строительство 
объекта капитального строительства планируется осуществлять на 

территориях двух и более муниципальных образований 
(муниципальных районов, городских округов), и в случае 

реконструкции объекта капитального строительства, расположенного 
на территориях двух и более муниципальных образований 

(муниципальных районов, городских округов), за исключением случаев, 
установленных федеральным законодательством

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 
декабря 2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2.4.1 Административного регламента предоставления 
Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва государственной услуги по выдаче разрешений на 
строительство в случае, если строительство объекта капитального 
строительства планируется осуществлять на территориях двух и более 
муниципальных образований (муниципальных районов, городских округов), 
и в случае реконструкции объекта капитального строительства, 
расположенного на территориях двух и более муниципальных образований 
(муниципальных районов, городских округов), за исключением случаев, 
установленных федеральным законодательством, утвержденного приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва от 8 августа 2017 г. № 127-од, изменение, заменив слова 
«семи рабочих дней» словами «пяти рабочих дней».

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале



правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва.

Министр А.В. Хунай-оол

http://www.pravo.gov.ru

